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MAT.: OTORGA SUBSIDIO UNICO FAMILIAR

ALGARROBO, U4 JUN 2015

DECRETO: N°
VISTOS: 2634

- A

.

Ley N° 18.695 de fecha 31.03.88; Organica Constitucional de Municipalidades.

2. Ley N° 18.883 de fecha 29.12.89; Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.

D.F.L N°228-19.321 de fecha 16.09.94; Aprobacion Planta Municipal.

Decreto Alcaldicio N° 3.445 de fecha 06/12/2012; asume alcaldia

Acuerdo N° 162 del 2013, Sesién Ordinaria N° 35 de fecha 04.12.2013.-

D. A. N° 4031 de fecha 12.12.2013, Aprueba el Acuerdo N° 162.-

D. A. N° 5424 de fecha 10.12.2014, Aprueba Presupuesto Municipal Afio 2015.-
Lo dispuesto en la ley N° 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. N° 368 de 1987, del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,
Organica Constitucional de Municipalidades.

9. D.A.N°2473.de fecha 22.05.2015, Autoriza Subrogancia que indica.

B0 O OB L0

CONSIDERANDO:

1. Lo dispuesto en la Ley N° 18.020 establece Subsidio Unico Familiar para personas
de escasos recursos y modifica normas que indica.

2. Lo dispuesto en la Ley 18.611 del Ministerio de Hacienda, crea Fondos nacionales
Subsidio Unico Familiar y Pensiones Asistenciales.

3. Lo dispuesto en la Ley 18681 establece Normas complementarias de
administracion financiera de incidencia presupuestaria y personal.

4. Lo dispuesto en D.S. N° 368 de 1987, del ministerio de Hacienda; D.S. N° 662
de1992, del Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N°
18.695, Organica Constitucional de Municipalidades.

o~ DECRETO:

Concédase Subsidio Familiar a los Causantes (menores de 18 afos, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidez) segun listado anexo el que se
entiende incorporado al presente Decreto.
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Exenta/Decreto Nro.2634

CONCEDE SUBS1DIO FAMILTAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

V1STOS

TENIENDO
PRESENTE

RESUELVO

Lo dispuesto en las
Ministerio del Trabajo
Ministerio del Interior, gue

Leyes
y Previsiodn
contiene el texto refundido de la Ley N®

ALGARROBO , 04 de Junio de 2015

N=s 19.020, 18.611; 0U.8. N¥ 53,

Social; DRI, NE L,

Orgdnica Constitucional de Municipalidades.

El cumplimiento de

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) gue se indican a rcnt1nuacxon

los

requisitos

legales para optar

deficientes

Pidgina : 1

Nombre Benef.

CAMPOS MORALE% VERONICA h
SEPULVEDA GAMBOA MARIA JO
AZOCAR YANEZ MARIA LUCIAN
AZOCAR YANEZ MARIA LUCIAN
MALDONADO LAGOS JOSEFINA

TORRES PONCE RUTH

TORRES PONCE RUTH

ORDENES PAILAQUEO CAROLIN
ORDENES PAILAQUEO CAROLIN
ORTEGA HERNANDEZ BLANCA N
BUSTAMANTE NOVOA MARIA EL
BUSTAMANTE NOVOA MARIA EL
PENAILILLO FRIAS CONSUELO
PENAILILLO FRIAS CONSUELO
CONCHA NINO MARTA ANDREA

CONCHA NINO MARTA ANDREA

CONCHA NINO MARTA ANDREA

CONCHA NINC MARTA ANDREA

MENA BERRIOS PACLA SILVAN
MENA BERRIOS PAOLA SILVAN

| Rut Benef. | N®

110608040809

SEPULVEDA CAMPOS RAFAE
SOTO SEPULVEDA MARIA 1
SOLIS AZOCAR LUIS 1CNA
AZOCAR YANEZ MARIA LUC
CONCHA MALDONADO MAXIM
MOLINA TORRES LUIS ANT
TORRES PONCE RUTH
DURAN ORDENES FATIMA B
ORDENES PAILAQUEQ CARO
CASTILLO CANIUPAN ANGE
PONCE BUSTAMANTE MARIA
BUSTAMANTE NOVOA MARIA
TORRES PENAILILLO YEIT
PENAILILLO FRIAS CONSU
FREIRE CONCHA RODRIGO
FREIRE CONCHA JUAN EMI
FREIRE CONCHA FERNANDA
CONCHA NINO MARTA ANDR
CORNEJO MENA SEBASTIAN
CORNEJO MENA FERNANDA
| MENA BERRIOS PROLA SIL

05/11/2007
06/12/2010
23/08/2011
23/08/2011
03/12/2012
03/07/2007
03/07/2007
21/10/2008
21/10/2008
17/04/2009
23/06/2008
23/06/2008
06/04/2015
06/04/2015
10/04/2015
10/04/2015
10/04/2015
10/04/2015
03/09/2014
03/09/2014
03/09/2014

Fecha |Tipo |Revi-

IPOSEUldLlOﬂ]CaUS sion

14/05/2015
19/05/2015
15/05/2015%
15/05/2015
15/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
28/04/2015
28/04/2015
19/05/2015
05/05/2015
05/05/2015
07/05/2015
07/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
05/05/2019%
05/05/2015
05/05/2015
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| N°
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12
12
13
13
13
13
14
14
14
14
15
15
16
16
19
17
18
18
19
20
21

El beneficio se
Julio de 2015 i

Nonbre Benef. N2
AZOCAR YANEZ PATRICIA DEL 22
AZOCAR YANEZ PATRICIA DEL 23
ROJAS PINTO VALERIA JOQHAN 24
ROJAS PINTO VALERIA JOHAN 25
ROJAS PINTO VALERIA JOHAN 26
ROJAS PINTO VALERIA JOHAN 27
ALARCON GONZALEZ NATALY S 28
ALARCON GONZALEZ NATALY S 25
ALARCON GONZALEZ NATALY S 30
ALARCON GONZALEZ NATALY S 31
ESPINOZA ALVAREZ MARTA SO 32
ESPINOZA ALVAREZ MARIA SO 33
GONZALEZ RUBIO 1SABEL MAR 34
GONZALEZ RUBIO ISABEL MAR a5
ROMERO URIBE MARIA SILVIA 36
ROMERO URIBE MARIA SILVIA 37
ARAVENA DIAZ NICOLE FRANC 3B
ARAVENA DIAZ NICOLE FRANC i9
MIRANDA SANCHEZ GISELA AN 40
GALAZ PARRAO NANCY SOLEDA 41
MOYA ORDENES DANIKSZ DENT 42

21i MOYA ORDENES DANIKSA DENI 43
otorga por un plazo de tres afios
sin perjuicie de las causales

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio

se devengara a

contar del mes

siguiente

Resolucidn y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
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Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:

Nombre Caus Rut Caus | Puntaje | Fecha
Pje
CISTERNAS AZOCAR ROCIO 26/07/2011
AZOCAR YANEZ PATRICIA 26/07/2011
GOMEZ ROJAS BLANQUITA 26/06/2009
GOMEZ ROJAS FERNANDO D 26/06/2009
GOMEZ ROJAS FAX1A ANTO 26/06/2009
ROJAS PINTO VALERIA JO 26/06/2009
GONZALEZ ALARCON AGUST 06/02/2015
GONZALEZ ALARCON JAVIE 06/02/2015
CARRASCO ALARCON DARIE 06/02/2015
ALARCON GONZALEZ NATAL 06/02/2015
GUTIERREZ ESPINOZA VIC 15/04/2015
ESPINOZA ALVAREZ MARTIA 15/04/2015
GONZALEZ GONZALEZ AGUS 27/11/2014
GONZALEZ RUBIQO ISABEIL 277/11/2014
ALVARADO ROMERQO FERNAN 01/03/2007
ROMERO URIBE MARIA SIL 01/03/2007
VERA ARAVENA FEDERICO 20/03/2007
ARAVENA DIAZ NICOLE FR 20/03/2007
MIRANDA SANCHEZ GISELA 08/05/2014
LABRIN GALAZ RODRIGO M 06/05/2014
ROJO MOYA CRISTOFFER A 02/01/2015
MOYA ORDENES DANIKSA D | 0270172015
Cédigo 1 = Chile Solidario
Codigo 2 = Revisado
contados desde el mes de
de extincién gque pudieren

a la fecha de la presente

Nombre Recién Nacido |Rut Caus |Tipo causante [

Fecha

05/05/2015
05/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
08/05/2015
0B/05/2015
12/05/2015
127/05/2015
22/05/2015
22/05/2015
05/05/2015
18/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
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Republica de Chile
I. Municipalidad de02 ALGARROBO /

El subsidio se d
perjuicio de la

las normas leg agard el Instituto de Normalizacidén P

Secretaria Municipal (S)

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacidn Previsional
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